
NADACNt FOND

NHKÉ-----
Rent-Pharm, a.s.
Dagmar Halasová
Lékárna Na Orlí

Orlí 8/10
60200 Brno

Vážená paní,

jménem Nadačního fondu NIKÉ si Vám dovolujeme poděkovat za
spolupráci prt pořádání Charitativní zahradní slavnosti, která se
uskutečnila 20. června 2009 v Žernovníku. Bez Vaší pomoci nejen finanční,
ale i morální bychom nemohli tento projekt uskutečnit.

Výtěžek této akce bude věnován dětem trpících spinální svalovou atrofií
a dětem léčících se na onkologickém oddělení Masarykova onkologického
ústavu v Brně.

Jsme rádi, že jsou mezi námi lidé, kteří mají sociální cítění a snahu
pomoci těm, kteří to potřebují. Každá podpora je pro nás významná a
velice si jí vážíme. Doufáme, že i v budoucnosti nám zachováte svou přízeň
a pokud Vám to časové možnosti dovolí, rádi Vás uvítáme jako čestného
hosta při dalších charitativních koncertech, slavnostech, či při jakékoli jiné
příležitosti.

S úctou

V Brně 29. 6. 2009

Miloslava Vepřeková
ředitelka Na v I o o d .•.......,..7""1M

N AéNI ~NIKÉ~~c: Dvof'kovl 14
602 00 Brno, tR
ič. 269428 79

e-DlliI: IDfo@Df·.I~.a
WW"'-1lf·.ib.tZ

NADACNt FOND NIů· Ovoi'áIcova 14,602 00 Brno, CR • Tel.: +420542425 255 • e-rnaíl: info@of-nike.cz • www.of-oike.cz
IC: 26942879 • Zapsáno v DR - KS Brno odd. N, vložka 273


